

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1762150683079 / 21504017	Data publicării: 3 nov 2025, 11:36
Obiectul achiziției: <i>Servicii medicale și de laborator pentru anul 2026, conform necesităților IMSP SR Cahul.</i>	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 2. TOMOGRAFIA/TOMOGRAFIA COMPUTERIZATĂ									
2.1	85100000-0	1233. Tomografia computerizată cerebrală fără contrast la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	10	900,00	900,00	9 000,00	9 000,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.2	85100000-0	1234. Tomografia computerizată cerebrală cu contrast nonionic la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	2	1607,00	1607,00	3 214,00	3 214,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.3	85100000-0	1236. Tomografia computerizată a toracelui și mediastinului fără contrast la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	2	970,00	970,00	1 940,00	1 940,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.4	85100000-0	1237. Tomografia computerizată a toracelui și mediastinului cu contrast nonionic la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	2	1607,00	1607,00	3 214,00	3 214,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.5	85100000-0	1239. Tomografia computerizată a abdomenului fără contrast la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	4	930,00	930,00	3 720,00	3 720,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.6	85100000-0	1240. Tomografia computerizată a abdomenului cu contrast nonionic la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	25	1545,00	1545,00	38 625,00	38 625,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.7	85100000-0	1242. Tomografia computerizată a bazinului fără contrast la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	3	900,00	900,00	2 700,00	2 700,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.8	85100000-0	1243. Tomografia computerizată a bazinului cu contrast nonionic la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	4	1545,00	1545,00	6 180,00	6 180,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.9	85100000-0	1251. Tomografia computerizată a vertebrelor unei regiuni (cervicală/toracală/lombară) la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	2	985,00	985,00	1 970,00	1 970,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.10	85100000-0	1252. Tomografia computerizată a articulațiilor mari/oaselor unei regiuni sau zone la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	2	900,00	900,00	1 800,00	1 800,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
2.11	85100000-0	1254.5 Tomografia computerizată a abdomenului și bazinului în faza urografică, cu contrast, la aparatul spiralat 16 Slices, inclusiv descrierea	1 investigație	4	2555,00	2555,00	10 220,00	10 220,00	la solicitare până la 31.12.2026	MD39VI000000022514095MDL	-
		Total lot						82 583,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**
Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**